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3 PLACES DEL SUBGRUP D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA, 

MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ LLIURE PER A                               

PARCS I JARDINS DE BARCELONA, IM 
 

CLASSIFICACIÓ FINAL CONCURS-OPOSICIÓ PER ORDRE DE PUNTUACIÓ I 
RESOLUCIÓ DEL PROCÉS 

El Tribunal qualificador del procés de referència, reunit en sessió el dia 29 de març de 2023, 

publica la relació de les puntuacions finals obtingudes per totes les persones aspirants per 

ordre de puntuació, amb el sumatori de la fase d’oposició i de la fase de concurs. 

D’acord amb el punt 9 de les bases de la convocatòria, en cas d’empat de puntuació, l’ordre de 

classificació s’establirà d’acord amb els següents criteris tenint en compte que cadascun d'ells 

és excloent: 

- Primer criteri: a favor de la persona aspirant, el gènere de la qual sigui representat per sota 
del 40% en el grup professional objecte d'aquest concurs. 
- Segon criteri: l'aspirant que hagi obtingut la millor nota en la prova d’ofimàtica. 

- Tercer criteri: l'aspirant que hagi obtingut la millor nota en la prova de coneixements teòrica. 

CLASSIFICACIÓ FINAL PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 

COGNOMS, NOM CODI DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 

1 CAÑIBANO CABELLO, ALBERTO ****6757 27,14 16,40 43,54 

2 HABA MARTINEZ, MIRIAM ****9945 28,37 14,66 43,03 

3 GORDILLO RODIGUEZ, SARA ****9091 28,34 13,85 42,19 

4 PASCUAL GARCIA, DAVID ****1164 27,11 14,20 41,31 

5 LOPEZ BORRAS, MARTA ****9274 22,62 17,00 39,62 

6 MOLL GAMBOA, PASCUAL ANTONIO ****9943 21,52 13,50 35,02 

7 CINTADO PRIM, ANA MARIA ****8993 26,10 6,43 32,53 

8 RIGUAL APARICI, LAURA ****9395 25,35 6,80 32,15 

9 GIL RIOS, ESTEFANIA ****8066 25,90 6,00 31,90 

10 CERNUDA POSE, ANA ****5251 24,52 6,80 31,32 

11 SANCHEZ LINARES, ANAIS ****3608 26,22 4,00 30,22 

12 SANS ANGUERA, GEORGINA ****8636 23,24 6,01 29,25 

13 PIÑOL TABERNERO, GORKA ****9595 25,42 1,90 27,32 

14 LOPEZ YANGUAS, JORDI ****5978 25,44 1,80 27,24 

15 AGUILERA MENGUAL, IRENE ****5285 26,41 0,00 26,41 

16 MAYA MARTINEZ, SERGIO ****8100 22,12 4,00 26,12 

17 FERREIROS BUJAN, SAUL ****3564 23,90 1,82 25,72 
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18 RALUY ABELLA, ANGEL ****8983 25,03 0,00 25,03 

19 GONZALEZ PUIG, ANA ****3988 24,12 0,00 24,12 

20 PUIG HERNANDO, JOAN ****1620 23,18 0,10 23,28 

21 MARTINEZ SOLER, GEORGINA ALEJANDRA ****6992 22,06 0,90 22,96 

 
D’acord amb les bases de la convocatòria, es publiquen a continuació les llistes de persones seleccionades, 
així com la de persones que constituiran la borsa de treball.  
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COGNOMS, NOM 

Persones seleccionades 
CODI DNI 

1 CAÑIBANO CABELLO, ALBERTO ****6757 

2 HABA MARTINEZ, MIRIAM ****9945 

3 GORDILLO RODIGUEZ, SARA ****9091 

 

PERSONES QUE CONSTITUIXEN LA BORSA DE TREBALL 

 
COGNOMS, NOM 
Borsa de treball 

CODI DNI 

1 PASCUAL GARCIA, DAVID ****1164 

2 LOPEZ BORRAS, MARTA ****9274 

3 MOLL GAMBOA, PASCUAL ANTONIO ****9943 

4 CINTADO PRIM, ANA MARIA ****8993 

5 RIGUAL APARICI, LAURA ****9395 

6 GIL RIOS, ESTEFANIA ****8066 

7 CERNUDA POSE, ANA ****5251 

8 SANCHEZ LINARES, ANAIS ****3608 

9 SANS ANGUERA, GEORGINA ****8636 

10 PIÑOL TABERNERO, GORKA ****9595 

11 LOPEZ YANGUAS, JORDI ****5978 

12 AGUILERA MENGUAL, IRENE ****5285 

13 MAYA MARTINEZ, SERGIO ****8100 

14 FERREIROS BUJAN, SAUL ****3564 

15 RALUY ABELLA, ANGEL ****8983 

16 GONZALEZ PUIG, ANA ****3988 

17 PUIG HERNANDO, JOAN ****1620 

18 MARTINEZ SOLER, GEORGINA ALEJANDRA ****6992 

 
Barcelona, 12 d’abril de 2023 
 
La Secretària 


